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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa odczynników i wzorców do Laboratorium 
Chemicznego PIG-PIB na lata 2023-2024, oznaczenie sprawy: EZP.26.103.2023

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605), zwanej 
dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia.
W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ i będą stanowić podstawę dla oceny 
zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie nr 56

Dotyczy Części 12. 
Zamawiający życzy sobie zaoferowanie wzorców dedykowanych do metod ICP/ ICP-MS, czy wzorce dedykowane do metody 
AAS również będą akceptowane?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wzorce z Części 12 mają być dedykowane do metod ICP/ICP-MS.

Pytanie nr 57

Dotyczy części 14 poz. 15.
Zamawiający miał na myśli mieszaninę składającą się z benzo[a]pirenu oraz perylenu? W opisie zawartym w SIWZ, umieszczono w 
tej pozycji „benzo[e]piren i perylen” czy to nie jest omyłka?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wzorzec z pozycji 14 Części 15 ma zawierać benzo[e]piren [CAS 192-97-2] oraz perylen [CAS 
198-55-0].

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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